
GMINA SANTOK
ul. Gorzowska 59,  66-431 Santok 
tel.(48) 957287510, fax. (48) 957287511
e-mail: urzad@santok.pl, http: www.santok.pl

Santok, dnia 06.11.2019 r.
RBF.271.1.2019.ASz

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
z dnia 6 listopada 2019r., godz. 14.30.

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego (RBF.271.1.2019.ASz) na usługę pod nazwą:

   „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5.300.000,00 PLN”  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych
(t.j. Dz. U. 2019r., poz.1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i  4 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert   w ramach zadania na usługę pn.  ”Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5 300 000,00 PLN”,
odbyło się w dniu 6 listopada 2019 roku o godz. 14:30, w siedzibie Urzędu Gminy Santok przy ul. Gorzowskiej 59.

1. Kwota  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  wynosi:
1.318.349,68 PLN brutto.

2. Wykonawcy którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin wykonania
zamówienia 

1
BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

REGION LUBUSKI
UL. KUPIECKA 32 C, 65-058 ZIELONA GÓRA

1.715.706,77 PLN 31 grudnia 2019r.

2

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
BANK POLSKI S.A.

REGIONALNE CENTRUM KORPORACYJNE
W ZIELONEJ GÓRZE

UL. ŻEROMSKIEGO 2, 65-066 ZIELONA GÓRA

2.359.897,64 PLN 31 grudnia 2019r.

3. Warunki płatności zgodnie z zapisami określonymi w Projekcie umowy § 5, będącej załącznikiem SIWZ.

Wójt Gminy Santok
/-/

    Paweł Pisarek

http://www.santok.pl/
mailto:urzad@santok.pl

